







PEŁNIENNY I BIAWATNY HANDEL... Koszule męskie... Kalesony... Kaftaniki letnie... WE LWOWIE

Wzywam pana H.

Wzywam pana H. z Mołodzieża aby załatwił rachunek w Banku Rolniczym w skutkach mego poręczenia wynikły...

Specjalista dla chorób dzieci E. KREINER... Ospe... prawdziwa krowianka...

Trawa miodowa (Holecus lanatus) nasienie świeże i pewne na grunta suche...

Wstrzykiwanie i kapsułki z roślin MATICO w słabościach męskich...

MIESZANKA traw pastewnych złożona z nasion ze zbioru 1884 z najszlachetniejszych gatunków...

GŁÓWNY SKŁAD NASION I ROŚLIN J. STACHIEWICZA we Lwowie, plac Marjański 1. 11.

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATARY KATARY... SUCHOTY, Astmy... KROPEL LIWONSKICH

PREZES RADY NADZORCZEJ TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ w Krakowie zawiadamia Członków Towarzystwa...

Największy wybór towar doborowy z pierwszorzędnych fabryk

Wzywam pana H. z Mołodzieża aby załatwił rachunek w Banku Rolniczym...

Telegram! Nabywszy bardzo tanio wielką ilość flaszek... Wolf Rapp, Lwów, ulica Żółkiewska 1. 27.

Woda mineralna CZIGIELKA z świeżego czerpania nadechodzi co tydzień 2 razy do składu rozsekowanego...

DOM BANKOWY JÓZEF BREUER we Lwowie, poszukuje rutynowanego buchaltera i praktykanta... JAWORZE na Szlązku austr. ZAKŁAD WODOLECZNICZY I ŻĘTYCZNY...

Pomieszkania w kamienicy przy ulicy Brzajerskiej 1. 6 1 pokój kawalerski, 1 pokój i kuchnia...

Parcele pod budowę do sprzedania przy nowo utworzonej częściowo już zabudowanej ulicy Jagiellońskiej...

piócien, stołowej białizny, chusteczek do nosa, ręczników białych i z kolorową bordurą...

Z Browaru księcia Adama Sapiehy PIWO KRASICZYŃSKIE Główny skład i sprzedaż we Lwowie: ulica Ossolińskich 1. 10 i ulica Czarnieckiego 1. 2.

HERBATY CHINSKO-ROSYJSKIEJ FRYDERYKA SCHUBUTHA I SYNA. 1884... Zapelnimie świeży transport...

Pecherze z gummy i rybie tylko prawdziwe paryskie, tuzin od 1-5 zlr. Krótkie (Bouts americains) 2 zlr. tuzin...

PAPIER FAYARD et BLAYN 60 lat powodzenia są dowodem skuteczności tego środka w leczeniu katarów...

SANTAL DE MIDY Esencja z cytrynianu drzewa sandalowego z Bombay, najszlachetniejsza...

Oznajmienie szczęścia! Wygrana 500.000 mark. Zaprośzenie do udziału w szansach wygrania... Najwyższa wygrana wynosi ewent. 500.000 marek.

po leca F. S. BARDASZ we Lwowie.

Do głównego składu Wód mineralnych rodzimych PIOTRA MIKOLASCHA we Lwowie, 1832 1-20 nadeszły już wody ze wszystkich źródeł...

Plec. Głównym z warunków piękności jest pleć piękna. Nawet i mniej ładnie uformowana twarz może nas zachwycić...

Licytacja Szkartów. W c. k. głównej fabryce tytoniu w Winnikach będą sprzedane na publicznej licytacji szkartorychliche, zgrzebne, papierowe...

OGŁOSZENIE. Many zaszczyt podać do wiadomości ogólnej, że urządziłmy skład główny od niepijących czasów znanej wody bilinjskiej...

SCHUBUTHA MASA do zapuszczenia podłogi w 5 kolorach, pudełko wystarczające na wielki pokój kosztuje 1 zlr.

C. k. uprzyw. nadworna fabryka powozów SCHUSTALA i Spółki we Nesselzdorf, zaopatrzyła swój skład we Lwowie...

Skład fabryczny farb, lakierow, pokostów, produktów chemicznych, oraz handlu materiałami... HÜBNER i HANKE we LWOWIE...